PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.02.2017
            г.Норильск
                                 № 53
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска от 11.11.2013 №497 «Об организации временного трудоустройства граждан»
В целях урегулирования отдельных вопросов по реализации муниципальной программы «Содействие занятости населения» на 2017-2019 годы, утвержденной постановлением Администрации города Норильска от 02.12.2016 №577,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в типовую форму договора о совместной деятельности по организации временного трудоустройства безработных и ищущих работу граждан (общественные работы, временное трудоустройство безработных и ищущих работу граждан, испытывающих трудности в поиске работы, временное трудоустройство безработных граждан в возрасте от 18 до 20 лет, имеющих среднее профессиональное образование и ищущих работу впервые), утвержденную пунктом 2 постановления Администрации города Норильска от 11.11.2013 №497 (далее – Договор), следующее изменение:
1.1. Пункт 2.2.5 изложить в следующей редакции:
«2.2.5. Ежемесячно предоставлять Администрации в адрес Управления экономики, планирования и экономического развития Администрации города Норильска (далее - Управление экономики) в течение ___ рабочих дней со дня предоставления Центру Работодателем документов, указанных в пункте 2.1.6 настоящего договора, заявку на финансирование платежа за отчетный период для возмещения затрат Работодателю на цели, предусмотренные настоящим договором, с приложением документов Работодателя, указанных в пункте 2.1.5 и 2.1.6 настоящего договора.»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Руководитель Администрации города Норильска                                   Е.Ю. Поздняков